موشکی که می زنید برای کشتار جمعی
نیست؛ بلکه هدف زن است، مثل این
که تک تیرانداز بخواهد تیری بزند، باید
این چنین موشک بخورد. چه موشکی
باشــد؟ موشــکی که برد آن ۲000
کیلومتر باشد، ســر موشکی 1۵00
کیلوگرم اســت و مثلا این شش متر
مربع هدف است. الان موشک های ما

در این وضعیت است.
وی همچنین درباره ســرعت

شناورهای ایرانی اظهار کرد: در موضوع
دریایی هنوز در سال 1۳۹۹ شمسی یا
۲0۲0 میلادی در هیچ نیروی دریایی
در دنیا سرعت های بالاتر از ۳۵ نات معنا
و مفهومی جاری و ساری ندارد. من دو
سال و یک ماه است که از نیروی دریایی
بیرون آمده ام. من در نیروی دریایی که
بودم شناور موشــک انداز با ۹۲ نات
سرعت را تســت کردیم؛ یعنی 176
کیلومتر بر ساعت و به زودی به 100
نات می رسیم.